
Zarządzenie  Nr 35/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 21 lutego 2011 r. 

           w sprawie adaptacji poddasza na cele mieszkalne w budynku położonym                               
w miejscowości Nowe Biskupice nr 12 w Słubicach.  
 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                         
o samorządzie  gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.                       
ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

 
 

§ 1. Wyrażam zgodę na adaptację poddasza na cele mieszkalne w budynku 

położonym w miejscowości Nowe Biskupice nr 12 dla Pana Krzysztofa Dobysza 

zamieszkałego w Nowych Biskupicach nr 12. 

 

§ 2. Uchylam Zarządzenie Nr 587/04 Burmistrza Słubic z dnia 03 czerwca 

2004 r. w sprawie adaptacji poddasza na cele mieszkalne w budynku Nowe 

Biskupice 12. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zakładu Administracji 

Mieniem Komunalnym w Słubicach. 

 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Wojciech Słomka 

 

 


